CENTRO ACADÊMICO MIGUEL NICOLELIS

ÓRGÃO REPRESENTATIVO DOS ESTUDANTES DE
MEDICINA DA UNIVERSIDADE CESUMAR – PR

Av. Guedner, 1610 – Jardim Aclimação, Maringá – PR
CNPJ: 26.216.625/0001-89

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA

DA DIRETORIA EXECUTIVA

Maringá, 02 de fevereiro de 2021.

Tendo em vista a necessidade de deliberar sobre artigos do Regimento Interno do
CAMN, o Presidente, Leonardo Zelotti Movio, convoca através do presente edital a
Diretoria Executiva para uma reunião de caráter extraordinário, que será realizada em
06/02/2021, às 14:00 horas, com a seguinte pauta:

 Discussão e Votação acerca do artigo 102 do Regimento Interno.
 Apresentação do decreto referente ao artigo 151 do Regimento Interno.
 Direcionamento da operação interna da Diretoria Executiva 2021.

Atenciosamente,

_________________________

Leonardo Zelotti Movio
Presidente CAMN

_________________________
Renata Conti Narimatsu

1ª Secretária CAMN